Указ Губернатора Свердловской области от
10.10.2005 N 802-УГ
(ред. от 26.02.2021)

"О назначении представителей высших органов
государственной власти Свердловской области

в Свердловскую областную трехстороннюю
комиссию по регулированию

социально-трудовых отношений"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 09.06.2022

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

Указ Губернатора Свердловской области от 10.10.2005 N 802-УГ
(ред. от 26.02.2021)
"О назначении представителей высших ор...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 09.06.2022

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 6

10 октября 2005 года N 802-УГ

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О НАЗНАЧЕНИИ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ВЫСШИХ ОРГАНОВ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СВЕРДЛОВСКУЮ ОБЛАСТНУЮ ТРЕХСТОРОННЮЮ КОМИССИЮ

ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

  Список изменяющих документов
(в ред. Указов Губернатора Свердловской области от 19.04.2006 N 327-УГ,
от 10.05.2007 N 405-УГ, от 17.08.2007 N 851-УГ, от 16.11.2007 N 1175-УГ,
от 30.04.2008 N 431-УГ, от 25.03.2009 N 243-УГ, от 25.06.2009 N 574-УГ,
от 01.03.2012 N 120-УГ, от 22.10.2012 N 831-УГ, от 25.06.2013 N 333-УГ,
от 30.12.2014 N 654-УГ, от 12.10.2015 N 475-УГ, от 20.09.2016 N 523-УГ,
от 29.12.2016 N 834-УГ, от 26.02.2018 N 106-УГ, от 16.07.2019 N 348-УГ,

от 29.07.2020 N 412-УГ, от 26.02.2021 N 105-УГ)

В соответствии с пунктом 4 статьи 4, пунктом 1 статьи 6, пунктом 8 статьи 7 Закона Свердловской

области от 3 мая 2005 года N 36-ОЗ "О Свердловской областной трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений" ("Областная газета" от 06.05.2005 N 123-124)
постановляю:

1. Назначить:

координатором Свердловской областной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений Заместителя Губернатора Свердловской области О.Л. Чемезова;
(в ред. Указов Губернатора Свердловской области от 26.02.2018 N 106-УГ, от 16.07.2019 N 348-УГ)

заместителем координатора Свердловской областной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений Директора Департамента по труду и занятости населения Свердловской
области Д.А. Антонова.
(п. 1 в ред. Указа Губернатора Свердловской области от 29.12.2016 N 834-УГ)

1-1. Установить, что в Свердловскую областную трехстороннюю комиссию по регулированию
социально-трудовых отношений назначаются 11 представителей высших органов государственной власти
Свердловской области.
(п. 1-1 в ред. Указа Губернатора Свердловской области от 01.03.2012 N 120-УГ)

2. Назначить сроком на 2 года следующих представителей высших органов государственной власти
Свердловской области в Свердловскую областную трехстороннюю комиссию по регулированию
социально-трудовых отношений:

1) Власов
Владимир Александрович

- заместитель председателя Законодательного
Собрания Свердловской области (по
согласованию);

2) Власов
Семен Васильевич

- Заместитель Министра агропромышленного
комплекса и продовольствия Свердловской
области;

consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62B321C81A114A29C139CECE07E56270AE6E6FC816E7C3A06F308E4677DAB4F6322A024F4339DFDe8K1G
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62A371084A114A29C139CECE07E56270AE6E6FC816E7C3A06F308E4677DAB4F6322A024F4339DFDe8K1G
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62A321982A414A29C139CECE07E56270AE6E6FC816E7C3A06F308E4677DAB4F6322A024F4339DFDe8K1G
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62A33108AA514A29C139CECE07E56270AE6E6FC816E7C3A06F308E4677DAB4F6322A024F4339DFDe8K1G
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62D351F83A314A29C139CECE07E56270AE6E6FC816E7C3A06F308E4677DAB4F6322A024F4339DFDe8K1G
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62C351E82AD14A29C139CECE07E56270AE6E6FC816E7C3A06F308E4677DAB4F6322A024F4339DFDe8K1G
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62C301086A414A29C139CECE07E56270AE6E6FC816E7C3A06F308E4677DAB4F6322A024F4339DFDe8K1G
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A620331E87A514A29C139CECE07E56270AE6E6FC816E7C3A06F308E4677DAB4F6322A024F4339DFDe8K1G
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A628341086A01BFF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A01FF57E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A628351084A11CFF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A01FF57E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A628301D80A31AFF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A01FF57E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A628311184A117FF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A01FF57E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A6283C1A83A71EFF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A01FF57E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A6283D1981AC1EFF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A01FF57E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62B351085A517FF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A01FF57E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62B311C86A518FF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A01FF57E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62B3C1B83AD18FF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A01FF57E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62B3D1182A11AFF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A01FF57E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62A341C84A51AFF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A02FA57E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62A341C84A51AFF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A02F157E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62A341C84A51AFF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A06F857E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62B351085A517FF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A01F057E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62B311C86A518FF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A01F057E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A6283D1981AC1EFF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A01F057E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A620331E87A514A29C139CECE07E56270AE6E6FC816E7C3B03F308E4677DAB4F6322A024F4339DFDe8K1G

Указ Губернатора Свердловской области от 10.10.2005 N 802-УГ
(ред. от 26.02.2021)
"О назначении представителей высших ор...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 09.06.2022

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 3 из 6

3) Гладкова
Татьяна Викторовна

- Заместитель Министра экономики и
территориального развития Свердловской области;

4) Данилова
Татьяна Владимировна

- Заместитель директора Департамента
государственной службы, кадров и наград
Губернатора Свердловской области и
Правительства Свердловской области;

6) Зеленкин
Игорь Федорович

- Заместитель Министра промышленности и науки
Свердловской области;

7) Золотов
Сергей Павлинович

- Заместитель Министра социальной политики
Свердловской области;

8) Московских
Виктор Анатольевич

- Первый заместитель Министра строительства и
развития инфраструктуры Свердловской области;

9) Уфимцева
Ирина Владимировна

- Заместитель Министра финансов Свердловской
области;

10) Чикризов
Игорь Николаевич

- Первый заместитель Министра энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства Свердловской
области;

11) Шавалиев
Альберт Наилович

- директор департамента профессионального
образования Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области;

12) Шастин
Андрей Владимирович

- Заместитель Министра здравоохранения
Свердловской области.".

(в ред. Указов Губернатора Свердловской области от 29.07.2020 N 412-УГ, от 26.02.2021 N 105-УГ)

3. Утвердить форму удостоверения члена Свердловской областной трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений (прилагается).

4. Утвердить список случаев отзыва из состава Свердловской областной трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений (прилагается).

5. Настоящий Указ опубликовать в "Областной газете".

Губернатор
Свердловской области

Э.Э.РОССЕЛЬ
г. Екатеринбург

10 октября 2005 года

N 802-УГ

Утвержден
Указом Губернатора

Свердловской области

consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62B3C1B83AD18FF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A01F057E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62B3D1182A11AFF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A01F057E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG

Указ Губернатора Свердловской области от 10.10.2005 N 802-УГ
(ред. от 26.02.2021)
"О назначении представителей высших ор...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 09.06.2022

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 4 из 6

от 10 октября 2005 г. N 802-УГ

СОСТАВ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

СО СТОРОНЫ ВЫСШИХ ОРГАНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Утратил силу. - Указ Губернатора Свердловской области от 01.03.2012 N 120-УГ.

Утверждена
Указом Губернатора

Свердловской области
от 10 октября 2005 г. N 802-УГ

ФОРМА

УДОСТОВЕРЕНИЯ ЧЛЕНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ
ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ

СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

  Список изменяющих документов
(в ред. Указов Губернатора Свердловской области от 30.04.2008 N 431-УГ,

от 25.06.2013 N 333-УГ, от 26.02.2018 N 106-УГ, от 16.07.2019 N 348-УГ)

1. Обложка:

┌────────────────────────────────────┬────────────────────────────────────┐

│                                    │           ┌────────────┐           │

│                                    │           │            │           │

│                                    │           │    Герб    │           │

│                                    │           │Свердловской│           │

│                                    │           │  области   │           │

│                                    │           │            │           │

│                                    │           └────────────┘           │

│                                    │                                    │

│                                    │                                    │

│                                    │                                    │

│                                    │                                    │

│                                    │                                    │

│                                    │            Свердловская            │

│                                    │  областная трехсторонняя комиссия  │

│                                    │          по регулированию          │

│                                    │     социально-трудовых отношений   │

│                                    │                                    │

└────────────────────────────────────┴────────────────────────────────────┘

2. Вкладыш:

┌─────────────────────────────────┬────────────────────────────────────────┐

│                                 │          Удостоверение N ____          │

│┌───────────────────────────────┐│┌─────────┐                             │

││                               │││         │Ф. _________________________ │

consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A620331E87A514A29C139CECE07E56270AE6E6FC816E7C3B07F308E4677DAB4F6322A024F4339DFDe8K1G
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62D351F83A314A29C139CECE07E56270AE6E6FC816E7C3B00F308E4677DAB4F6322A024F4339DFDe8K1G
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A628351084A11CFF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A00F857E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62B351085A517FF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A00FF57E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62B311C86A518FF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A00F957E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG

Указ Губернатора Свердловской области от 10.10.2005 N 802-УГ
(ред. от 26.02.2021)
"О назначении представителей высших ор...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 09.06.2022

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 5 из 6

││                               │││  ФОТО   │И. _________________________ │

││                               │││  3 x 4  │О. _________________________ │

││             Герб              │││         │                             │

││     Свердловской области      │││         │                             │

││                               ││└─────────┘                             │

││                               ││            член Свердловской областной │

│└───────────────────────────────┘│            трехсторонней комиссии      │

│                                 │            по регулированию            │

│                                 │            социально-трудовых отношений│

│                                 │                                        │

│                                 │Заместитель Губернатора                 │

│                                 │Свердловской области - координатор      │

│                                 │Свердловской областной трехсторонней    │

│                                 │комиссии по регулированию               │

│Срок действия удостоверения      │социально-трудовых отношений            │

│по "__" _________ 20__ года      │                                        │

│                                 │М.П.                        О.Л. Чемезов│

└─────────────────────────────────┴────────────────────────────────────────┘

(в ред. Указов Губернатора Свердловской области от 25.06.2013 N 333-УГ, от 26.02.2018 N 106-УГ, от
16.07.2019 N 348-УГ)

Утвержден
Указом Губернатора

Свердловской области
от 10 октября 2005 г. N 802-УГ

СПИСОК

СЛУЧАЕВ ОТЗЫВА ИЗ СОСТАВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

  Список изменяющих документов
(в ред. Указа Губернатора Свердловской области от 16.07.2019 N 348-УГ)

Член Свердловской областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений может быть освобожден от своих обязанностей до истечения срока полномочий в следующих
случаях:

1) на основании письменного заявления члена комиссии о сложении своих полномочий;

2) в связи с окончанием срока полномочий;

3) в связи с утратой членом комиссии гражданства Российской Федерации;

4) в связи с переездом члена комиссии на постоянное место жительства за пределы Свердловской
области;

5) в связи с вступлением в законную силу обвинительного приговора в отношении члена комиссии
либо решения суда о признании его недееспособным или ограниченно дееспособным;
(подп. 5 в ред. Указа Губернатора Свердловской области от 16.07.2019 N 348-УГ)

consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A628351084A11CFF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A00F857E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62B351085A517FF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A00F057E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62B311C86A518FF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A00FA57E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62B311C86A518FF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A00FB57E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607139DF5DF0E3A62B311C86A518FF961BC5E0E27959781DE1AFF0806E7C3A00FC57E1726CF3426A35BE22EC2F9FFF81e7KBG

Указ Губернатора Свердловской области от 10.10.2005 N 802-УГ
(ред. от 26.02.2021)
"О назначении представителей высших ор...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 09.06.2022

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 6 из 6

6) в связи со смертью.